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BASHKIA KELCYRE   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

  

Data ; 19.01.2016  
Nga:    Bashkia Kelcyre   
Për:  Hito 94 shpk ,  me NIPT J69102206O , me perfaqesues ligjor z Arben Hodo , me seli  

Kelcyre Permet perfaqesues i bashkimit operatoreve Hito 94 shpk &Leon Konstruksion shpk  
Procedura e prokurimit: “Sistemim asfaltim unaza Kelcyre Qender Faza e dyte „   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Realizimi i puneve sipas projektit dhe preventivit qe gjenden ne  

DT  
Fondi limit: 7 859 000 ( shtatemilion eteteqind epesedhjete e nente mije )  leke pa tvsh   

Kriteri I vleresimit ; Cmimi me I ulet   

Burimi i financimit: Nga buxheti i Shtetit ( Fondi i Zhvillimit te Rajoneve )  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 28.12.2015  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te  ofruara:  

  

1 B93 shpk me NIPT J 62903508R me drejtues ligjor z Shpetim Licaj me seli ne Fier , por nuk ka 

paraqitur  oferte   
2. Rosi shpk , me NIPT     drejtues ligjor z Kostandin Gjata  , me seli njesia administrative Petran 

,Permet  me vlere te ofertes , 5 209 408 ( pese milion e dyqind e nentemije e katerqind e tete ) leke pa 
tvsh dhe 6 215 290 leke me tvsh  

3. MANE/S shpk me NIPT J 64103865K me seli ne Sarande me drejtues ligjor z Malo Mane , 
me vlere te ofertes 6 404 540 ( gjashtemilion e katerqind e kater mije e peseqind e dyzete ) leke pa 

tvsh dhe 7 685 448 leke me tvsh  

4. Bashkimi i operatoreve Hito 94 shpk & Leon Konstruksion shpk  , perkatesisht me NIPT 
J69102206O me seli ne Kelcyre,  me drejtues ligjor z Arben Hodo, dhe Leon Konstruksion NIPT 

K71820009I me drejtues ligjor z Gentjan Molla me seli ne Tirane.  me vlere te ofertes 7 828 195 ( 
shtatemilion e teteqind e njezetee tete mije e njeqind e nentedhjet e pese ) leke pa tvsh dhe 9 393 834 

leke me tvsh  

  
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

Rosi shpk , B 93 Shpk , MANE/s shpk .  

  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

1. Rosi shpk   
1.1 Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te 
deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca 10 e DT.  

1.2 Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per plotesimin e pikes 
2.3.3 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim.( ne licensen e shoqerise mungojne pikat NP11A, 

NP 12A dhe NS 18A sic kerkohet ne piken 2.3.3 te kritereve te vecanta per kualifikim )   

               

1.3 Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion per plotesimin e pikes 2.3.9 te 

Kritereve te Vecanta per Kualifikim.  



Buletini Nr. 3, datë 25 Janar 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           93/344   

  
  

( nuk ka paraqitur dokumentacion analizat e cmimeve  )   

1.4 Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per plotesimin e pikes 2.f 
te Kritereve te Vecanta per Kualifikim( nuk ka paraqitur grafikun e zbatimit te punimeve )  

  

1.5 Operatori nuk arriti te paraqese dokumentacion per te deshmuar se ka paguar sigurimet 
shoqerore per sejcilin muaj jo me pak se 20 punonjes per te deshmuar plotesimin e pike 2.3.5 

te Kritereve te Vecanta per Kualfikim si dhe pikes 2 te Kritereve te Pergjithshme per 
Kualifikim.   

2. B93 shpk  
B93 shpk me NIPT J 62903508R me drejtues ligjor z Shpetim Licaj me seli ne Fier , sespe nuk ka 
paraqitur  oferte   
3.MANE S shpk   
3.1 Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion per plotesimin e pikes 1.1.2 te Kritereve te 

Pergjithshme per  Kualifikim sipas VKM nr 42 date 16.01.2008 " Per miratimin e rregullores per 
kriteret dhe procedurat e dhenies se licensave profesionale te zbatimit per subjektet qe ushtrojne 

veprimtari ne fushen e ndertimit  

3.2 Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion per plotesimin e pikes 2.3.9 te Kritereve te  
Vecanta per Kualifikim. ( kontrate furnizimi me linje per prodhim inertesh )  

3.3 Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte per plotesimin e pikes 2.3.9 te 
Kritereve te Vecanta per Kualifikim. analizat cmimeve . nuk jane  conform manualit cmimeve 

miratuar me VKM korrik 2015.  

  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Hito 94 shpk ,si perfaqesues bashkimit 

te operatoreve   ,se oferta, Bashkimi te operatoreve Hito 94 shpk & Leon Konstruksion shpk  , 
perkatesisht me NIPT J69102206O me seli ne Kelcyre,  me drejtues ligjor z Arben Hodo, dhe Leon 

Konstruksion NIPT K71820009I me drejtues ligjor z Gentjan Molla me seli ne Tirane,  me vlere, 7 

828 195 ( shtatemilion e teteqind e njezetee tete mije e njeqind e nentedhjet e pese ) leke pa tvsh dhe 
9 393 834 leke me tvsh. eshte identifikuar si oferte e suksesshme .  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Kelcyre brenda pese diteve   ,  kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vijohet  ,  siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31.12.2015  
Ankesa: ka patur   

I eshte kthyer pergjigje shkresore dhe elektronike perkatesisht me  datat  07.01.2016 dhe 08.01.2016. 
Rezulton nga kontrolli ne web site www.kpp.gov.al , ne rubriken ankesa ne kohe reale apo ankesa ne 

process , se nuk ka patur ankim ne KPP brenda afatit ligjor te parashikuar ne rregullat e prokurimit.   

                                                           

  

 

http://www.kpp.gov.al/
http://www.kpp.gov.al/
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